
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

Uchwała nr LXIII/436/2022
Rady Powiatu Białostockiego

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Bociani szlak”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f oraz art. 72a ust. 1 i art. 65 ust. 2 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powiat Białostocki wraz z Gminą Tykocin tworzy Związek Powiatowo-Gminny „Bociani szlak”, zwany dalej Związkiem.

§ 2. Zadania Związku, w tym szczegółową jego organizację oraz funkcjonowanie określi Statut Związku, w brzmieniu przyjętym odrębną uchwałą Rady Powiatu
Białostockiego, po dokonaniu uzgodnienia treści Statutu Związku z Wojewodą Podlaskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Podpisał:
Zenon Żukowski – Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego

 

 

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w celu wspólnego wykonywania zadań publicznych,
powiaty mogą tworzyć związki z gminami, tworząc związek powiatowo-gminny. Utworzenie takiego związku wymaga podjęcia stosownych uchwał przez radę
powiatu i gminy.

Formuła związku powiatowo-gminnego daje większe możliwości w zakresie realizacji zadań publicznych a zwłaszcza w kontekście pozyskiwania zewnętrznych
środków finansowych.

Zasady funkcjonowania związku zostaną określone w statucie, którego treść zostanie uzgodniona z Wojewodą Podlaskim, a następnie przyjęta przez radę gminy
i powiatu (przed jego rejestracją).

 

Podpisał:
Zenon Żukowski – Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego

 

Metryka strony

Uchwała nr LXIII/436/2022 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Bociani
szlak”

Podmiot udostępniający informacje: Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Zenon Żukowski - Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego
Opublikował: Joanna Kondzior
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 18-08-2022
Data udostępnienia w BIP: 19-08-2022 11:45
Data modyfikacji informacji: 19-08-2022 11:45


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	Uchwała nr LXIII/436/2022 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Bociani szlak”

